様式⑩(所定様式)
  令和５ｰ６年度 建築BIM加速化事業

令和 6 年 3 ⽉ 1 ⽇

 建築BIM加速化事業実施⽀援室 殿

住   所
名称・商号
⽒   名

○○県△△市□□町●●1丁⽬2番3号
株式会社●●●●●設計事務所
代表取締役社⻑ ○○ ○○○

当社は、建築BIM加速化事業の交付申請について下記のとおり確約します。

●本補助⾦の交付を受ける経費(建築ＢＩＭの導⼊に要する費⽤)については、建築主が
受領する他の国庫補助⾦の補助対象経費に含めていないことを、交付申請書の積算書等
から確認しました。
●国⼟交通省、会計検査院等から、国庫補助⾦の補助対象経費の内訳等の詳細な説明を
求められた場合は、適切に対応します。

建築主が受領する国庫補助⾦との関係に関する確約書①

代表事業者登録通知⽇以降の⽇付としてください。

代表事業者について記載してください。
⽒名は企業の代表者名と役職を記載してください。

・他の国庫補助⾦の申請を行っている場合は、本事業と補助対象が重
複しないことを確認の上、本様式「交付申請様式類⑩⑪」のいずれか
を提出してください。

・「交付申請様式類⑩⑪」は、「補助の併⽤の可否の確認における⼿
続き」を⾏う場合に、代表事業者が提出するもので、交付申請に際し
て必ず提出していただくものではありません。

様式⑪(所定様式)
  令和５ｰ６年度 建築BIM加速化事業

令和 6 年 3 ⽉ 1 ⽇

 建築BIM加速化事業実施⽀援室 殿

住   所
名称・商号
⽒   名

建築主が受領する国庫補助⾦との関係に関する確約書②

○○県△△市□□町●●1丁⽬2番3号
株式会社●●●●●設計事務所
代表取締役社⻑ ○○ ○○○

当社は、建築BIM加速化事業の交付申請について下記のとおり確約します。
● 本補助⾦の交付を受ける経費については、建築主から設計⼜は施⼯に要する費⽤とし
て受領しておりません。
● 建築主との関係について、以下の事項を確認しました。
・建築ＢＩＭを導⼊することについて、契約上建築主から指⽰を受けておりません。
・建築主との契約⾦額に、建築ＢＩＭの導⼊に要する費⽤（本補助⾦の交付を受けるも
の）は含まれておりません。
●国⼟交通省、会計検査院等から、国庫補助⾦の補助対象経費の内訳等の詳細な説明を
求められた場合は、適切に対応します。

代表事業者登録通知⽇以降の⽇付としてください。
代表事業者について記載してください。
⽒名は企業の代表者名と役職を記載してください。

・他の国庫補助金の申請を行っている場合は、本事業と補助対象が重
複しないことを確認の上、本様式「交付申請様式類⑩⑪」のいずれか
を提出してください。

・「交付申請様式類⑩⑪」は、「補助の併⽤の可否の確認における⼿
続き」を⾏う場合に、代表事業者が提出するもので、交付申請に際し
て必ず提出していただくものではありません。